
Město Příbram - RM  01.10.2018 

1 
 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 01.10.2018 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Václav Švenda, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Nákup dlouhodobého hmotného majetku – lesnický kolový traktor na zajištění těžební a pěstební činnosti 
6. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 
7. Úpravy rozpisu rozpočtu města na rok 2018 
8. Předání televizoru WŠ Příbram 
9. Předání majetku CSZS Příbram 

10. Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T. G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele s pronájmem 
prostor školy ke zkouškám Příbramskému Big Bandu v období říjen – červen 2019 

11. ZUŠ, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku 
12. Výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 
13. Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. o souhlas zřizovatele s podáním žádosti 

o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině 
14. Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 
15. Publikace Synagoga – návrh na navýšení ceny za sazbu knihy 
16. Přijetí dotace na projekt „Zpracování plánu ÚSES pro ORP Příbram“ 
17. Podání žádosti o dotaci na vybudování bezbariérového přístupu do divadla 
18. Vyjádření Rady města Příbram k žádosti Domova pod Svatou Horou, z.ú. k záměru zřízení sociální služby 
19. Návrh na přidělení bytu v DPS 
20. Výjimka ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ - návrh na přidělení sociálního bytu …………… 
21. Žádost o prodej pozemku p.č. 2738/1 v katastrálním území Příbram 
22. Prodej části pozemku p.č. 4538 v k.ú. Příbram 
23. Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 606/2016/ZM ze dne 12.12.2016 
24. Návrh na uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě A č. 150/OP/2010 ze dne 28.05.2010 
25. 1) Částečná revokace usnesení Rady města Příbram ze dne 30.04.2018, č. usn. 409/2018, bodu II 

2) Žádost o směnu pozemků v katastrálním území Příbram 
26. Návrh na uzavření dohody o  ukončení pachtovní smlouvy A č. 523/OP/2014 ze dne 29.04.2014 – p. č. st. 

1074 a p. č. 436/26 v k. ú. Březové Hory 
27. Žádost o prodej pozemku p. č. 3209/2 v katastrálním území Příbram 
28. Žádost o prodej pozemků p. č. 587/2 a p. č. 587/1, oba v katastrálním území Podlesí nad Litavkou 
29. Žádost o prodej části pozemku p. č. 32/1  o výměře cca 126 m

2
 v k. ú. Zavržice, případně směnu pozemků 

v k. ú. Zavržice 
30. Žádost o pronájem části pozemku p. č. 95/33 o výměře cca 20 m

2
 v k. ú. Březové Hory 

31. Záměr výkupu pozemku p. č. 251/3 v katastrálním území Zdaboř 
32. Záměr výkupu pozemků v k. ú. Příbram, k. ú. Kozičín, k. ú. Lazec, k. ú. Zavržice 
33. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 2411/2, p. č. 2503/3,              

p. č. 2462, p. č. 2323/8 a p. č. 2503/11, vše v k. ú. Příbram 
34. Úklid prostor MP – ukončení smluvního vztahu 
35. Povolení stavby oplocení 
36. Informace o provedeném provozním auditu příspěvkové organizace Sportovní zařízení města Příbram 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

2 
 

37. Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o souhlas zřizovatele s přijetím účelového 
finančního daru v rámci projektu „Obědy pro děti“ ve školním roce 2018/19 

38. Návrh mimořádné odměny řediteli Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 
39. Přehled účasti členů na jednání komisí RM za I. pololetí 2018 
40. Přehled účasti členů na jednání výborů ZM za I. pololetí 2018 
41. Schválení Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku č. PBA-V-45/2018 
42. Opravy střech a demolice komína (2) – výběr dodavatele 
43. Stanovení nájemného společnosti 1.SčV, a.s. a plán investic do vodohospodářského majetku města na rok 

2019 
44. 1) Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 03.09.2018, č. usn. 896/2018 

2) Souhlas vlastníka pozemku s dočasným záborem pozemku p. č. 2762/12 a p. č. 2920 v k. ú. Příbram                
a s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu 

45. Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 83021240/1 
46. Žádost o pronájem malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193 
47. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího umístění 1 ks podpěrného bodu včetně uzemnění                            

a budoucího umístění venkovního vedení VN – p. č. 143/10 v k. ú. Zdaboř a p. č. 313/11, p. č. 312/3, p. č. 
318/1, vše v k. ú. Žežice 

48. Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu příjezdové zpevněné komunikace a zřízení věcného 
břemene cesty – pozemek p. č. 4501/73 v k. ú. Příbram 

49. Sportovní zařízení města Příbram, p.o. – provozní audit 
50. Prostor prodejny nábytku – dokončení výběrového řízení 
51. Aquapark Příbram – změna rozsahu projektových prací 
52. Různé 

  
R.usn.č.969/2018 
Rada      s c h v a l u j e 
              stažení materiálu č. 49 z programu dnešního jednání RM. 

 
hl.  pro  5 

 
R.usn.č.970/2018        
Rada      s c h v a l u j e 

upravený program dnešního jednání RM. 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Nákup dlouhodobého hmotného majetku – lesnický kolový traktor na zajištění těžební a pěstební 
činnosti 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.971/2018        
Rada    s c h v a l u j e   

nákup dlouhodobého hmotného majetku – lesnický kolový traktor na zajištění těžební a pěstební 
činnosti Městských lesů Příbram s.r.o. v předpokládané výši 2.900.000,00 Kč, za podmínky získání 
dotace dle důvodové zprávy. 
 

hl.  pro  5  
 
 

6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 (a – e) 

R.usn.č.972/2018        
Rada    s c h v a l u j e   
 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

3 
 

6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE (dotace) o částku 659.408,66 Kč a navýšení výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 
3. části dotace dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1/042/0006112 na projekt: Podpora 
sociálního začleňování rozvojem služeb systému prostupné bydlení 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) 
o částku 659.408,66 Kč a navýšení výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 3. části 
dotace dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1/042/0006112 na projekt: Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb systému prostupné bydlení. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0331 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4063 Prostředky 
státního rozpočtu  

69 411,44 

RP0331 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4062 Prostředky z 
Evropského 
sociálního fondu 
(ESF) 

589 997,22 

RP0342 719 - OVV 4351 5011 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4091 Platy 85 % 440 296,44 

RP0342 719 - OVV 4351 5031 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4096 Sociální pojištění 
85 % 

110 074,11 

RP0342 719 - OVV 4351 5032 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4101 Zdravotní pojištění 
85 % 

39 626,67 

RP0342 719 - OVV 4351 5011 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4092 Platy 10 % 51 799,59 

RP0342 719 - OVV 4351 5031 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4097 Sociální pojištění 
10 % 

12 949,89 

RP0342 719 - OVV 4351 5032 13013 013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4103 Zdravotní pojištění 
10 % 

4 661,96 

RP0342 719 - OVV 4351 5011  013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4094 Platy spoluúčast 25 899,79 

RP0342 719 - OVV 4351 5031  013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4099 Sociální pojištění 
spoluúčast 

6 474,94 

RP0342 719 - OVV 4351 5032  013 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4102 Zdravotní pojištění 
spoluúčast 

2 330,98 

RP0342 719 - OVV 6171 5011  001 Činnost místní správy 182 Platy 
zaměstnanců 

-34 705,71 

 
6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 33063) o částku 2.672.148,69 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 719 - OVV                 
o částku 347.530,42 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 2.085.810,02 Kč a kapitoly 787 - CSZS o částku 238.808,25 Kč 
a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV  z důvodu přijetí 5. platby dotace dle Rozhodnutí MŠMT 
ČR o poskytnutí dotace č. 15_007/0000235-01 na projekt "Inkluzivní vzdělávání na ZŠ v Příbrami" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (transfery ÚZ 33063) o částku 2.672.148,69 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 719 - OVV o částku 
347.530,42 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 2.085.810,02 Kč a kapitoly 787 - CSZS o částku 238.808,25 Kč                   
a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV  z důvodu přijetí 5. platby dotace dle Rozhodnutí 
MŠMT ČR o poskytnutí dotace č. 15_007/0000235-01 na projekt "Inkluzivní vzdělávání na ZŠ 
v Příbrami". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3892 Inkluzivní 
vzdělávání - EU 

288 564,39 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3894 Inkluzivní 
vzdělávání - EU 

573 497,02 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3895 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

67 467,98 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3897 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

37 808,34 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

4 
 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3898 Inkluzivní 
vzdělávání - EU 

389 378,89 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3899 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

45 807,75 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3900 Inkluzivní 
vzdělávání - EU 

293 435,69 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3901 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

34 520,69 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3896 Inkluzivní 
vzdělávání - EU 

321 381,66 

RP0311 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní školy 3893 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

33 947,61 

RP0313 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3891 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

281 278,81 

RP0313 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3890 Inkluzicní 
vzdělávání - EU 

2 390 869,88 

RP0314 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 002 Transfery 
neinvestiční  

3902 Inkluzivní 
vzdělávání - EU 

213 671,29 

RP0314 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 002 Transfery 
neinvestiční  

3903 Inkluzivní 
vzdělávání - ČR 

25 136,96 

RP0341 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -140 639,40 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5011 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3906 Platy - EU 232 045,48 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5031 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3908 Sociální pojištění - 
EU 

58 011,37 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5032 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3914 Zdravotní pojištění 
- EU 

20 884,09 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5011 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3907 Platy - ČR 27 305,59 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5031 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3909 Sociální pojištění - 
ČR 

6 826,39 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5032 33063 012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3911 Zdravotní pojištění 
- ČR 

2 457,50 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5011  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3912 Platy - spoluúčast 135 996,37 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5031  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3916 Sociální pojištění - 
spoluúčast 

3 413,99 

RP0341 719 - 
OVV 

3113 5032  012 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3915 Zdravotní pojištění 
- spoluúčast 

1 229,04 

 
6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, které spočívá 
v navýšení kapitoly 781 - SZM o celkovou částku 1.546.000,00 Kč, tj. navýšení neinvestičního příspěvku 
o částku 1.481.000,00 Kč a investičního příspěvku o částku 65.000,00 Kč od zřizovatele pro 
příspěvkovou organizaci Sportovní zařízení města Příbram a snížení rozpočtu kapitol 741 - OE (rezerva      
z dotačních titulů) o částku 844.755,75 Kč a 721 - OIT (rezerva) o částku 701.244,25 Kč 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, které spočívá v navýšení 
kapitoly 781 - SZM o celkovou částku 1.546.000,00 Kč, tj. navýšení neinvestičního příspěvku o částku 
1.481.000,00 Kč a investičního příspěvku o částku 65.000,00 Kč od zřizovatele pro příspěvkovou 
organizaci Sportovní zařízení města Příbram a snížení rozpočtu kapitol 741 - OE (rezerva z dotačních 
titulů) o částku 844.755,75 Kč a 721 - OIT (rezerva) o částku 701.244,25 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0344 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

-844 755,75 

RP0345 721 - OIT 6171 5901 001 Provozní výdaje 
OIT 

3106 Rezerva -701 244,25 

RP0347 781 - 
SZM 

3412 5331 001 Příspěvky 
zřizovatele  

548 Neinvestiční 
příspěvky 

1 481 000,00 

RP0347 781 - 
SZM 

3412 6351 001 Příspěvky 
zřizovatele 

3796 Investiční příspěvek 
zřizovatele 

65 000,00 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

5 
 

6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, která spočívá v navýšení 
rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery s ÚZ 13013) o částku 1.199.172,08 Kč                            
a navýšení rozpočtu výdajů kapitol 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 386.055,97 Kč a 787 - 
CSZS o částku 813.116,11 Kč, tj. snížení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Centrum 
sociálních a zdravotních služeb města Příbram o částku 386.055,97 Kč a navýšení neinvestičního 
transferu ve výši 1.199.172,08 Kč z důvodu přijetí účelové dotace na projekt "Sociální poradna jako 
podpůrný nástroj proti sociálnímu vyloučení" ve stejné výši 

rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, která spočívá v navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery s ÚZ 13013) o částku 1.199.172,08 Kč a navýšení rozpočtu 
výdajů kapitol 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 386.055,97 Kč a 787 - CSZS o částku 
813.116,11 Kč, tj. snížení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Centrum sociálních                           
a zdravotních služeb města Příbram o částku 386.055,97 Kč a navýšení neinvestičního transferu                              
ve výši 1.199.172,08 Kč z důvodu přijetí účelové dotace na projekt "Sociální poradna jako podpůrný 
nástroj proti sociálnímu vyloučení" ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0350 787 - 
CSZS 

4351 5331  001 
Příspěvky 
od 
zřizovatele 

3475 Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-386 055,97 

RP0350 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 
Transfery 
neinvestiční  

4061 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

126 228,64 

RP0350 787 - 
CSZS 

4378 5336 13013 002 
Transfery 
neinvestiční  

4060 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

1 072 943,44 

RP0350 741 - OE  4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4059 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

126 228,64 

RP0350 741 - OE  4116 13013 002 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4058 MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

1 072 943,44 

RP0350 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 386 055,97 

 
6 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 786 - 
OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 786 – OIRM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0351 786 - OIRM  3111 5171 015 Mateřské 
školy 

3245 Opravy a udržování -120 100,00 

RP0351 786 - OIRM  3111 6121 014 Stavebnictví 
různé 

4508 Oplocení zahrady MŠ 
(Žežická 193, Příbram VII) 

120 100,00 

 
hl.  pro  5 

 
 
7) Úpravy rozpisu rozpočtu města na rok 2018 

R.usn.č.973/2018        
Rada    s c h v a l u j e   
 
7 a) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 749 - MěRK na straně 
běžných výdajů dle usnesení RM ze dne 29.01.2018 R.usn.č. 56/2018 bodu II 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 749 - MěRK na straně běžných 
výdajů dle usnesení RM ze dne 29.01.2018 R.usn.č. 56/2018 bodu II. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0352 749 - 
MěRK 

3613 5171  001 Běžné výdaje - správa a 
údržba bytů a nebytů 

491 Opravy a 
udržování 

-234 628,00 

RP0352 749 - 
MěRK 

3613 5225  001 Běžné výdaje - správa a 
údržba bytů a nebytů 

4509 Neinvestiční 
transfer SVJ 

234 628,00 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

6 
 

hl.  pro  5 
 
 

8) Předání televizoru WŠ Příbram 

R.usn.č.974/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

předání televizoru HYUNDAI v hodnotě 6.789,00 Kč do vlastnictví příspěvkové organizaci Waldorfská 
škola Příbram – mateřská škola, základní škola a střední škola, Hornická 327, Příbram II. 
 

hl.  pro  5 
 
 

9)  Předání majetku CSZS Příbram 

R.usn.č.975/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

předání majetku dle přílohy v celkové hodnotě 542.075,00 Kč do vlastnictví příspěvkové organizace 
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, Brodská 100, Příbram VIII. 
 

hl.  pro  5 
 

 
10) Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T. G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele 
s pronájmem prostor školy ke zkouškám Příbramskému Big Bandu v období říjen – červen 2019 

R.usn.č.976/2018        
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby ředitelka Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T.G. Masaryka 155, uzavřela smlouvu              
o poskytnutí pronájmu sálu školy s příslušenstvím Příbramskému Big Bandu z.s., Potoční 139, 261 01 
Příbram I, IČ: 02682141 s účinností od 01.10.2018 do 30.06.2019. 
 

hl.  pro  5 
 
 

11) ZUŠ, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím nadačního 
příspěvku 

R.usn.č.977/2018        
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 přijala nadační příspěvek                
ve výši  60.000,00 Kč od poskytovatele Česká Nadace 2000, IČ: 26204479, Klimentská 1652/36,                   
110 00 Praha 1, který bude použit na vybavení učeben, tříd a chodeb školy. 

 
hl.  pro  5 

 
 

12) Výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Základní školy, Příbram VII, 
28. října 1 

R.usn.č.978/2018        
Rada    j m e n u j e   

paní Mgr. Markétu Špakovou ředitelkou příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 
s účinností od 02.10.2018. 

 
hl.  pro  4 
 
 

13) Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. o souhlas zřizovatele s podáním 
žádosti o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině 

R.usn.č.979/2018        
Rada    s o u h l a s í   

s podáním žádosti o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině Základní školy, 
Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. ze stávajících 130 na 180 žáků s účinností od 01.09.2019. 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

7 
 

hl.  pro  4 
 

 
14) Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 

R.usn.č.980/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 1/2015 ze dne 23.03.2015, o zákazu 
požívání alkoholu na veřejném prostranství pro akce uvedené v příloze. 
 

hl.  pro  4 
 
 

15) Publikace Synagoga – návrh na navýšení ceny za sazbu knihy 

R.usn.č.981/2018        
Rada   I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost p. Miroslava Zelenky, spolumajitele Tiskárny Prima, spol. s r.o., IČ 25068140, o navýšení ceny 
za úpravu sazby publikace Synagoga v Příbrami a místní židovské obyvatelstvo.  

 
II. s c h v a l u j e 
cenu za úpravu sazby publikace Synagoga v Příbrami a místní židovské obyvatelstvo ve výši 1.650,00 
Kč včetně DPH 10 %.                               
      
       hl.  pro  4 

 
 
16) Přijetí dotace na projekt „Zpracování plánu ÚSES pro ORP Příbram“ 

R.usn.č.982/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace ve výši max. 2.632.960,00 Kč z Operačního programu životní prostředí na projekt 
„Zpracování plánu ÚSES pro ORP Příbram“.        
                                                    

hl.  pro  4 
 

 
17) Podání žádosti o dotaci na vybudování bezbariérového přístupu do divadla R.usn.č.924/2018        

R.usn.č.983/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) předložení záměru na vybudování bezbariérového přístupu do objektu Kulturního domu v Příbrami 
na Úřad vlády ČR, 

  
2) podání žádosti o dotaci na projekt „Bezbariérový přístup do Kulturního domu v Příbrami“ z rozpočtu 

Ministerstva kultury ČR, 
 

3) podání žádosti o dotaci na projekt „Příbram – Rekonstrukce chodníku v ulici Tylova a tř. Osvobození“ 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury. 

 
hl.  pro  4 

 
 
18) Vyjádření Rady města Příbram k žádosti Domova pod Svatou Horou, z.ú. k záměru zřízení sociální 
služby 

R.usn.č.984/2018        
Rada    v y j a d ř u j e 

souhlas se záměrem zřízení pobytové služby – týdenní stacionář, jejímž provozovatelem bude Domov 
pod Svatou Horou, z.ú., se sídlem Hrabákova 219, 261 01 Příbram,  IČO: 07451148.  

                                                       
hl.  pro  5 

 
   



Město Příbram - RM  01.10.2018 

8 
 

19) Návrh na přidělení bytu v DPS  

R.usn.č.985/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. …… v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro ……………, trvale bytem ……………, 
podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                  hl.  pro  5    
          
 
20) Výjimka ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ - návrh na přidělení sociálního bytu …………… 

R.usn.č.986/2018      
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. ……, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro ……………, trvale bytem ……………, 
na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců, jako výjimku ze 
Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                       hl.  pro  5 
         

 
21) Žádost o prodej pozemku p.č. 2738/1 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.987/2018        
Rada  d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr prodeje pozemku p.č. 2738/1, o výměře 1308 m
2
, k.ú. Příbram, formou výběrového řízení - 

obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání 620,00 Kč/m
2
 s tím, že kupující uhradí 

náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000,00 Kč. 
 
hl.  pro  4 

       
  

22) Prodej části pozemku p.č. 4538 v k.ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.988/2018      
Rada b e r e   n a   v ě d o m í 

nabídku ……………, bytem ……………, na odkoupení části pozemku p.č. 4538, o výměře cca 2080 m
2 

z celkové výměry 2293 m
2
 v k.ú. Příbram, po oddělení částí, které mají sloužit jako budoucí komunikace 

a chodníky dle situačního snímku v příloze tohoto materiálu, za cenu ve výši 2.498.080,00 Kč, tedy              
za 1.201,00 Kč/m

2
, s povinností kupujících uhradit náklady spojené s vypracováním znaleckého 

posudku ve výši 2.000,00 Kč.
 
 

 
                                                       hl.  pro  5 
 
 

23) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 606/2016/ZM ze dne 12.12.2016 

R.usn.č.989/2018      
Rada  d o p o r u č u j e   ZM 

schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 606/2016/ZM ze dne 12.12.2016. 
 

     hl.  pro  5 
 
 

24) Návrh na uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě A č. 150/OP/2010 ze dne 28.05.2010 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.990/2018        
Rada    s t a h u j e  

projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
 

hl.  pro  5 
 

 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

9 
 

25) 1) Částečná revokace usnesení Rady města Příbram ze dne 30.04.2018, č. usn. 409/2018, bodu II 
2) Žádost o směnu pozemků v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.991/2018        
Rada    I. s c h v a l u j e 

uhradit částku za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2370 o výměře 41 m
2
 z celkové výměry 542 

m
2
 (dle geometrického plánu č. 6030-96/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2370/2) ve výši 

63,00 Kč/m
2
/rok, části pozemku p. č. 2371 o výměře 10 m

2
 z celkové výměry 145 m

2
 (dle 

geometrického plánu č. 6030-96/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2371/2) ve výši 63,00 
Kč/m

2
/rok a jiné části pozemku p. č. 2371 o výměře 3 m

2
 z celkové výměry 145 m

2
 (dle geometrického 

plánu č. 6030-96/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2371/3) ve výši 63,00 Kč/m
2
/rok, vše 

v katastrálním území Příbram ……………, bytem ……………, a to zpětně za tři roky. 
 

II. s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání  části pozemku p. č. 2774/25 o výměře 109 m

2
 z celkové výměry 

1032 m
2
 (dle geometrického plánu č. 5885-111/2017 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2774/47)                      

ve výši 71,00 Kč/m
2
/rok a části pozemku p. č. 2369 o výměře 10 m

2
 z celkové výměry 213 m

2
 (dle 

geometrického plánu č. 5885-111/2017 se jedná o nově vzniklý pozemek 2369/2) ve výši 71,00 
Kč/m

2
/rok, vše v katastrálním území Příbram, a to zpětně od 01.05.2018 ……………, bytem ……………. 

 
III. s c h v a l u j e 
částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 30.04.2018, č. usnesení 409/2018, a to bodu 
II tohoto usnesení. 

 
IV. d o p o r u č u j e  ZM 
schválit směnu části pozemku p. č. 2774/25 o výměře cca 63 m

2
 z celkové výměry 1032 m

2
 (část 

pozemku vyznačena v situačním snímku, který je přílohou vyjádření OIRM) za cenu 1.018,00 Kč/m
2
, 

části pozemku p. č. 2369 o výměře cca 6 m
2
 z celkové výměry 213 m

2
 (část pozemku vyznačena 

v situačním snímku, který je přílohou vyjádření OIRM) za cenu 1.018,00 Kč/m
2
 a části pozemku p. č. 

2381/1 o výměře 1 m
2
 z celkové výměry 7261 m

2
 (dle geometrického plánu č. 6030-96/2018 se jedná            

o nově vzniklý pozemek p. č. 2381/12) za cenu 1.154,00 Kč/m
2
 , vše v katastrálním území Příbram, 

které jsou ve vlastnictví města Příbram za část pozemku p. č. 2370 o výměře 41 m
2
 z celkové výměry 

542 m
2
 (dle geometrického plánu č. 6030-96/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2370/2)                  

za cenu 1.045,00 Kč/m
2
, část pozemku p. č. 2371 o výměře 10 m

2
 z celkové výměry 145 m

2
 (dle 

geometrického plánu č. 6030-96/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2371/2) za cenu 1.045,00 
Kč/m

2
 a jinou část pozemku p. č. 2371 o výměře 3 m

2
 z celkové výměry 145 m

2
 (dle geometrického 

plánu č. 6030-96/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2371/3) za cenu 1.045,00 Kč/m
2
, vše 

v katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví ……………, bytem …………… s tím, že: 
- …………… uhradí ½ nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku č. 2152/115/2018                  
ve výši 1.500,00 Kč, 
- bude ze strany …………… finančně vyrovnána rozdílná částka za rozdílné výměry. 
   

hl.  pro  5 
 
 

26) Návrh na uzavření dohody o  ukončení pachtovní smlouvy A č. 523/OP/2014 ze dne 29.4.2014 – p. č. 
st. 1074 a p. č. 436/26 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.992/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření dohody o ukončení pachtovní smlouvy A č. 523/OP/2014 ze dne 29.04.2014 mezi 
propachtovatelem městem Příbram a pachtýřem ……………, bytem ……………, s datem ukončení              
ke dni 01.10.2018, a s podmínkou splnění veškerých plnění a závazků vyplývajících ze smluvního 
vztahu ke dni podpisu dohody. 
 

                                                                                              hl.  pro  5 
 
 
27) Žádost o prodej pozemku p. č. 3209/2 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.993/2018        
Rada    I.  s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

10 
 

úhradu částky ve výši 45,00 Kč/m
2
/rok ……………, bytem ……………, za bezesmluvní užívání 

pozemku p. č. 3209/2 v katastrálním území Příbram, a to zpětně od 16.06.2017. 
 

II. d o p o r u č u j e ZM 
schválit prodej pozemku p. č. 3209/2 v katastrálním území Příbram, za cenu 900,00 Kč/m

2
, ……………, 

bytem …………… s tím, že žadatelka uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku              
ve výši 2.500,00 Kč. 
 

hl.  pro  5 
 

 
28) Žádost o prodej pozemků p. č. 587/2 a p. č. 587/1, oba v katastrálním území Podlesí nad Litavkou 

R.usn.č.994/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

záměr prodeje části pozemku p. č. 587/2 o výměře cca 1447 m
2
 z celkové výměry 3115 m

2
 (část 

vyznačena v situačním snímku, označeném č. 2, který je přílohou tohoto materiálu) v katastrálním 
území Podlesí nad Litavkou. 
 

                                                           hl.  pro  5 
 
 
29) Žádost o prodej části pozemku p. č. 32/1  o výměře cca 126 m

2
 v k. ú. Zavržice, případně směnu 

pozemků v k. ú. Zavržice 

R.usn.č.995/2018        
Rada    n e s c h v a l u j e 

1) záměr prodeje části pozemku p. č. 32/1 o výměře cca 126 m
2
 z celkové výměry 5500 m

2
 (část 

vyznačena v situačním snímku, který je přílohou tohoto materiálu) v katastrálním území Zavržice, 
 

2) záměr směny pozemků vše v k. ú. Zavržice, a to části pozemku p. č. 32/1 o výměře cca 126 m
2
 

z celkové výměry 5500 m
2 

(část vyznačena v situačním snímku, který je přílohou tohoto materiálu), 
který je ve vlastnictví města Příbram za pozemek p. č. 32/10, který je v podílovém spoluvlastnictví 
pana ……………, paní …………… a paní ……………, všichni bytem …………….           

 
                                     hl.  pro  5 

 
 
30) Žádost o pronájem části pozemku p. č. 95/33 o výměře cca 20 m

2
 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.996/2018        
Rada    n e s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku p. č. 95/33 o výměře 20 m
2
 z celkové výměry 1084 m

2
  (část vyznačena 

v situačním snímku, který je součástí materiálu) v katastrálním území Březové Hory, ……………, bytem 
……………,  za účelem parkování automobilu. 
 
                                                    hl.  pro  5 
 
 

31) Záměr výkupu pozemku p. č. 251/3 v katastrálním území Zdaboř 

R.usn.č.997/2018        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr výkupu pozemku p. č. 251/3 v k. ú. Zdaboř, který je ve vlastnictví ČR – DIAMO, státní 
podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739. 
 
                                                    hl.  pro  5 
 
 

32) Záměr výkupu pozemků v k. ú. Příbram, k. ú. Kozičín, k. ú. Lazec, k. ú. Zavržice 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.998/2018        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr výkupu pozemků vše v katastrálním území Příbram: 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

11 
 

Skupina 1 (vysoká priorita získání pozemků - dle vyjádření OIRM + u prvního pozemku je doporučující 
vyj. SOSH) 
p. č. 2262, p. č. 2270/26, p. č. 4219/73, p. č. 4246/96. 
                                                   

hl.  pro  5 
 
 

33) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 2411/2, p. č. 
2503/3, p. č. 2462, p. č. 2323/8 a p. č. 2503/11, vše v k. ú. Příbram 

R.usn.č.999/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. 
č. 2411/2, p. č. 2503/3, p. č. 2462, p. č. 2323/8 a p. č. 2503/11, vše v k. ú. Příbram, ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035.  

 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 2411/2 – komunikace II. tř., chodník 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 2.500,00 Kč/bm a podélné uložení 
                                      do komunikace za cenu 500,00 Kč/bm  
                                   – uložení v chodníku za cenu 100,00 Kč/bm 
pozemek p. č. 2503/3 – komunikace II. tř., komunikace IV. tř. - chodník, ostatní pozemek 

                                   – uložení křížením komunikace II. tř. za cenu 2.500,00 Kč/bm 
                                     – uložení protlakem komunikace za cenu 200,00 Kč/bm 

                                   – uložení v komunikaci IV. tř. a v ostatním pozemku za shodnou  
                                       cenu 100,00 Kč/bm 

pozemek p. č. 2462 – komunikace III. tř. 
                                  – uložení křížením komunikace III. tř. za cenu 1.500,00 Kč/bm  

pozemek p. č. 2323/8 – komunikace III. tř., komunikace IV. tř. - chodník  
                                     – uložení křížením komunikace III. tř. za cenu 1.500,00 Kč/bm 
                                     – uložení v komunikaci IV. tř. za cenu 100,00 Kč/bm  

pozemek p. č. 2503/11 – komunikace IV. tř. - chodník 
                         – uložení v komunikaci IV. tř. za cenu 100,00 Kč/bm.     

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 
                                                    hl.  pro  5 

 
 
34) Úklid prostor MP – ukončení smluvního vztahu 

R.usn.č.1000/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

ukončení smluvního vztahu písemnou dohodou smluvních stran - Smlouva o dílo se společností 
ÚKLIDOVÝ SERVIS – Pb s.r.o., se sídlem Lomená 549, 261 01 Příbram V-Zdaboř, IČO: 27409384. 

 
                                                    hl.  pro  5 
 
 

35) Povolení stavby oplocení 

R.usn.č.1001/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

1) povolení stavby oplocení minizoo v areálu Nového rybníka v celkové hodnotě 61.127,00 Kč, 
 

2) navýšení investičního příspěvku o 61.127,00 Kč, který bude použit na výstavbu oplocení minizoo 
v areálu Nového Rybníku, 

 
3) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města pro rok 2018, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 781 

– SZM o částku 61.127,00 Kč, která představuje navýšení investičního příspěvku od zřizovatele 
pro příspěvkovou organizaci Sportovní zařízení města Příbram a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 
721 – OIT (rezerva) ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

12 
 

Kap. 721 – OIT, prvek č. 3106, paragraf 6171, položka 5901         -  61.127,00 Kč 
Kap. 781 – SZM, prvek. 3796, paragraf 3412, položka 6351          + 61.127,00 Kč 

 
                                                    hl.  pro  5 

 
 
36) Informace o provedeném provozním auditu příspěvkové organizace Sportovní zařízení města 
Příbram 

Hlasováno o návrhu Mgr. Ženíškové. 
R.usn.č.1002/2018        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

informace o provedeném provozním hloubkovém auditu příspěvkové organizace Sportovní zařízení 
města Příbram. 
  
II. s o u h l a s í  
s posilováním provozního příspěvku příspěvkové organizaci Sportovní zařízení města Příbram v roce 
2018 od zřizovatele v souladu s postupným prováděním nápravných opatření, která bude Sportovní 
zařízení města Příbram svojí péčí a nákladem provádět. 
 
III. u k l á d á 
SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 ve spolupráci s odborem OIRM města Příbram bezodkladně 
odstranit nedostatky plynoucí ze zjištění provozního auditu. 
 
IV. u k l á d á 
SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 informovat Radu města o aktuálním provozním stavu organizace                  
a odstraněných nedostatcích, a to v pravidelných intervalech 1krát za dva měsíce. 
 
                                                    hl.  pro  5 

 
 
37) Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o souhlas zřizovatele s přijetím účelového 
finančního daru v rámci projektu „Obědy pro děti“ ve školním roce 2018/19 

R.usn.č.1003/2018        
Rada    s o u h l a s í 

s přijetím účelového finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. Vlastislavova 152/4, 
140 00 Praha 4, IČ 24231509 pro Základní školu, Příbram VIII, Školní 75 ve výši 129.564,00 Kč v rámci 
projektu „Obědy pro děti“ na období říjen 2018 – červen 2019. 

                                                    hl.  pro  5 

 
38) Návrh mimořádné odměny řediteli Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 

R.usn.č.1004/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

odměnu pro ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října ve výši dle přílohy za plnění mimořádných 
úkolů v souvislosti s realizací investičního projektu půdní vestavby. 
 
                                                    hl.  pro  5 

 
 
39) Přehled účasti členů na jednání komisí RM za I. pololetí 2018 

R.usn.č.1005/2018        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

přehled účasti členů na jednání komisí RM za I. pololetí 2018. 
 
                                                    hl.  pro  5 
 
 
 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

13 
 

40) Přehled účasti členů na jednání výborů ZM za I. pololetí 2018 

R.usn.č.1006/2018        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

přehled účasti členů na jednání výborů ZM za I. pololetí 2018. 
 
                                                    hl.  pro  5 

 
 
41) Schválení  Dohody  o  vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací                            
a poskytnutí příspěvku č. PBA-V-45/2018 

R.usn.č.1007/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření „Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku č. PBA-V-45/2018“ a přijetí příspěvku na vytvoření 4 pracovních míst ve výši a za podmínek 
blíže specifikovaných v přiložené dohodě. 
 
                                                    hl.  pro  5 
 

 
42) Opravy střech a demolice komína (2) – výběr dodavatele 

R.usn.č.1008/2018        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Opravy střech a demolice komína (2)“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.  r o z h o d u j e 

1) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 

Dílčí část 1 – společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, 
IČO: 62957678, za celkovou nabídkovou cenu 199.900,00 Kč bez DPH. 

Dílčí část 2 – společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, 
IČO: 62957678, za celkovou nabídkovou cenu 1.134.483,67 Kč bez DPH. 

Dílčí část 4 – podnikající fyzické osoby Josefa Hubky, se sídlem Zámečnická 477, 541 01 Trutnov, 
IČO: 11114100, za celkovou nabídkovou cenu 287.853,00 Kč bez DPH. 

2) o zrušení dílčí části 3 dle odst. 11 výzvy pro podání nabídek. 

 
III.  s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy na zakázku „Opravy střech a demolice komína (2)“ se společností INVESSALES, 
spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČO: 62957678, na dílčí části 1, 2                         
a s podnikající fyzickou osobou Josefem Hubkou, se sídlem Zámečnická 477, 541 01 Trutnov, IČO: 
11114100, na dílčí část 4 za nabídkové ceny uvedené v bodě II. 

 
IV.  u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení dílčích částí veřejné zakázky a o zrušení 
dílčí části 3 veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto usnesení.                                                
    

hl.  pro  5 
 
 
43) Stanovení nájemného společnosti 1.SčV, a.s. a plán investic do vodohospodářského majetku města 
na rok 2019 

R.usn.č.1009/2018        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

„Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku pro město Příbram na rok 2019“ a „Střednědobý 
návrh investic pro město Příbram do roku 2024“ zpracovaný společností 1.SčV, a.s. 
 
II. d o p o r u č u j e  ZM 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

14 
 

1) stanovit společnosti 1.SčV, a.s. nájemné na rok 2019 ve výši 24.138.303,38 Kč tj. 29.207.348,00 Kč 
vč. DPH, 

2) schválit upravený plán investic do vodohospodářského majetku pro město Příbram na rok 2019, 
3) schválit uzavření Dodatku č. 2/2018 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování 

infrastrukturního  majetku města Příbrami ze dne 13.02.2004 mezi městem Příbram a 1.SčV, a.s., 
který bude řešit zvýšení nájemného na 24.138.303,38 Kč tj. 29.207.348,00 Kč vč. DPH. 

 
                                                    hl.  pro  5 
 
 

44) 1) Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 03.09.2018, č. usn. 896/2018 
2) Souhlas vlastníka pozemku s dočasným záborem pozemku p. č. 2762/12 a p. č. 2920 v k. ú. Příbram       
a s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.1010/2018        
Rada    I.  s c h v a l u j e 

revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 03.09.2018, č. usn. 896/2018. 
 

II. s c h v a l u j e  
udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 2762/12 a p. č. 2920, oba v k. ú. 
Příbram: 

- se stavbou rekonstrukce mostu ev. č. 18-012, který se nachází v Příbrami IV, ul. Husova, 
- s dočasným záborem části pozemku p. č. 2762/12 o výměře 68 m

2
 z celkové výměry 2159 m

2
 a části 

pozemku p. č. 2920 o výměře 93 m
2
 z celkové výměry 722 m

2
, oba v k. ú. Příbram, dle situačního 

výkresu záboru v příloze tohoto materiálu, na dobu 6 měsíců, 
- s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu rekonstrukce mostu ev. č. 18-012 (s podmínkou realizace 

v souladu s přílohou podané žádosti) se stavebníkem a investorem stavby Ředitelstvím silnic  a  dálnic  
ČR,  závod  Praha,  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČO 65993390, které pověřilo úkony 
ve věci (až po vydání pravomocného stavebního povolení) společnost Pontex, spol. s r.o., Bezová 
1658, 147 14 Praha 4, IČO 40763439. 

 
                                                    hl.  pro  5 

 
 
45) Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 83021240/1 

R.usn.č.1011/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 83021240/1 mezi odběratelem městem 
Příbram a provozovatel 1. SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, Praha 10, IČO 47549793 pro odběrné 
místo č. 802180010 – budova č. p. 7 v obci Příbram, části obce Žežice, která je součástí pozemku p. č. 
1, k. ú. Žežice, ve smyslu návrhu předmětné smlouvy, který tvoří přílohu tohoto materiálu. 
 
                                                    hl.  pro  5 

 
 
46) Žádost o pronájem malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193 

R.usn.č.1012/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o pronájmu malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193 mezi pronajímatelem 
městem Příbram a nájemcem ……………, bytem …………… na období od listopadu 2018 do března 
2019, vždy ve středu od 17.00 hodin do 18.30 hodin a vždy v pátek od 17.00 hodin do 18.30 hodin                  
za účelem sportovního kroužku dětí, za cenu 225,00 Kč/hodinu. 
 
                                                    hl.  pro  5 
 
 

47) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího umístění 1 ks podpěrného bodu včetně uzemnění                    
a budoucího umístění venkovního vedení VN – p. č. 143/10 v k. ú. Zdaboř a p. č. 313/11, p. č. 312/3, p. č. 
318/1, vše v k. ú. Žežice 

R.usn.č.1013/2018        



Město Příbram - RM  01.10.2018 

15 
 

Rada    s c h v a l u j e 
zřízení věcného břemene umístění 1 ks podpěrného bodu (sloupu) vysokého napětí mimo komunikaci 
na pozemku p. č. 143/10 v k. ú. Zdaboř včetně zřízení věcného břemene uložení kruhového uzemnění 
tohoto podpěrného bodu na uvedeném pozemku a dále zřízení věcného břemene umístění venkovního 
vedení VN nad pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 313/11, p. č. 312/3                                                   
a p. č. 318/1, vše v k. ú. Žežice, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.  

 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemky p. č. 143/10 v k. ú. Zdaboř a p. č. 313/11, p. č. 312/3, p. č. 318/1, vše v k. ú. Žežice – ostatní  

              pozemky 
              – umístění 1 ks podpěrného bodu (sloupu) vysokého napětí mimo komunikaci na pozemku  
                   p. č. 143/10 v k. ú. Zdaboř bude zřízeno za cenu 3.000,00 Kč/sloup  
               – uložení kruhového uzemnění podpěrného bodu (sloupu) vysokého napětí na pozemku  
                  p. č. 143/10 v k. ú. Zdaboř, v ostatním pozemku (orná půda) za cenu 100,00 Kč/bm 
              – umístění vzdušného vedení nad pozemky p. č. 313/11, p. č. 312/3 a p. č. 318/1, vše v k. ú. 
                  Žežice za cenu 100,00 Kč/bm. 

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 
                                                    hl.  pro  5 

 
 
48) Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu příjezdové zpevněné komunikace a zřízení 
věcného břemene cesty – pozemek p. č. 4501/73 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.1014/2018        
Rada    I.  s c h v a l u j e 

uzavření inominátní smlouvy o právu provést stavbu příjezdové zpevněné komunikace na pozemku  
p. č. 4501/73 v k. ú. Příbram mezi stavebníky a současně investory, kterými jsou ……………, bytem 
…………… a ……………, bytem ……………, a vlastníkem pozemku městem Příbram, s tím, že stavba 
bude realizována za podmínek vyplývajících z platné právní úpravy, za podmínek stanovených 
dotčenými orgány a v souladu s přílohou podané žádosti, tj. s projektovou dokumentací s názvem akce 
„Přístupová komunikace k pozemku č.k. 4501/1 k.ú. a obec Příbram“, zpracovanou zodpovědným 
projektantem Ing. Karlem Cibulkou, datovanou 6/2018, jejíž část je přílohou předloženého materiálu. 

 
II. n e s c h v a l u j e   
bezúplatné zřízení věcného břemene cesty přes část pozemku ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 4501/73 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 4501/1 v k. ú. Příbram, s tím, že přesný 
rozsah věcného břemene  bude vymezen v příslušném geometrickém plánu - viz vyznačený 
předpokládaný rozsah věcného břemene v katastrální mapě (vybudovaná komunikace), která je jako 
příloha podané žádosti součástí projektové dokumentace s názvem akce „Přístupová komunikace 
k pozemku č.k. 4501/1 k.ú. a obec Příbram“, zpracované zodpovědným projektantem 
Ing. Karlem Cibulkou, datované 6/2018 a je též součástí předloženého materiálu, přičemž v době 
uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene budou v těchto 
smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky 
pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
                                                    hl.  pro  5 
 
 

49) Sportovní zařízení města Příram, p.o. – provozní audit 

(staženo z programu)  
 
 
 
50) Prostor prodejny nábytku – dokončení výběrového řízení 

R.usn.č.1015/2018        
Rada    u d ě l u j e 

souhlas SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí ve věci pronájmu 
části nebytových prostor o výměře cca 550 m

2
 v budově Zimního stadionu Příbram, Legionářů č.p. 378, 

Příbram VII, dle parametrů uvedených v příloze č. 1 – „Smlouva o smlouvě budoucí“. 



Město Příbram - RM  01.10.2018 

16 
 

                                                    hl.  pro  5 
 
 
51) Aquapark Příbram – změna rozsahu projektových prací 

R.usn.č.1016/2018        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

změnu rozsahu projektových prací společnosti h-projekt s.r.o., při akci „Celková rekonstrukce                       
a modernizace aquaparku Příbram“ oproti původní smlouvě o dílo. 
 
II. s c h v a l u j e   
1) navýšení rozsahu projektových prací ve výši 300.000,00 Kč bez DPH, tj. 363.000,00 Kč vč. DPH 

způsobených důvody specifikovanými v důvodové zprávě, 
 

2) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na změnu rozsahu projektových prací při akci „Celková 
rekonstrukce a modernizace aquaparku Příbram se společností h-projekt s.r.o.“, se sídlem Korunní 
968/31, 120 00 Praha 2, kterým dojde k zapracování změn uvedených důvodové zprávě. 

 
II. u k l á d á 
OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu II. tohoto 
usnesení. 
   
                                                    hl.  pro  5 

 
 
52) Různé      

 
 
 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Václav Švenda 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, starosta 
 
Zapsala: Stanislava Walenková 
Příbram, dne: 03.10.2018    
 
Ověřeno: 05.10.2018 
Vyvěšeno: 05.10.2018 
 


